
RE5|MEX16 Ulm - Geislingen - Göppingen - Stuttgart

Kundendialog DB Regio Baden-Württemberg, Telefon: 0711 2092-7087, E-Mail: kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com

Arverio Baden-Württemberg GmbH, Rotebühlplatz 21-25, 70178 Stuttgart, Telefon: 0711 40053444, E-Mail: stuttgart@arverio.de
DB: Linie RE5 / Arverio: Linie MEX16 - nur Züge mit Verkehr im DING-Gebiet zwischen Ulm und Geislingen
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Zwischen Ulm und Geislingen gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
ZUGNUMMER
LINIE
VON

 RE5 Friedrichshafen Stadt  ab
 RE5 Aulendorf  ab
 RE5 Biberach (Riß)  ab
 RE5 Ulm Hbf  an

Ulm Hbf
Beimerstetten
Westerstetten
Lonsee
Urspring
Amstetten (Württ)
Geislingen (Steige)  an
Geislingen (Steige)  ab
Geislingen Bahnhof West
Süßen  an
Süßen  ab
Göppingen  an
Göppingen  ab
Plochingen  an
Plochingen  ab
Esslingen (Neckar)
Stuttgart Hbf
NACH

19112
MEX16

04.32
04.44
04.49
04.52
04.55
04.58
05.05
05.13
05.17
05.25
05.25
05.33
05.39
05.57
05.58
06.05
06.16

4200
RE5

05.03
05.12
05.17
05.20
05.23
05.26
05.32
05.33

05.40
05.41
05.47
05.48
06.01
06.02
06.09
06.20

19116
MEX16

05.46
05.54
05.59
06.02
06.05
06.08
06.15
06.16
06.20
06.27
06.27
06.37
06.38
06.56
06.59
07.05
07.17

4202
RE5
Fr.-

Hafen
04.49
05.16
05.32
05.58

06.02
06.11
06.16

06.23
06.29
06.29

06.40
06.41
06.47
06.47
07.03
07.03
07.10
07.20
Stutt-
gart

19120
MEX16

06.36
06.44
06.49
06.52
06.55
06.58
07.05
07.13
07.17
07.24
07.24
07.34
07.39
07.57
07.58
08.05
08.16

19122
MEX16

07.07
07.15
07.20
07.23
07.26
07.29
07.35
07.48
07.52
08.00
08.00
08.10
08.16
08.34
08.35
08.41
08.53

4204
RE5
Lindau

06.03
06.30
06.46
07.10

07.14

07.39
07.39

07.50
07.51
08.03
08.03
08.10
08.20
Stutt-
gart

19124
MEX16

07.45
07.53
07.58
08.01
08.04
08.07
08.14
08.14
08.18
08.26
08.26
08.35
08.40
08.58
08.58
09.05
09.16

4206
RE5
Fr.-

hafen
07.04
07.32
07.48
08.11

08.15

08.37
08.38

08.49
08.51
09.02
09.03
09.10
09.20
Stutt-
gart

19126
MEX16

07.04
07.32
07.48
08.11
08.19
08.27
08.32
08.35
08.38
08.42
08.47
08.48
08.52
09.00
09.00
09.09
09.10
09.28
09.34
09.40
09.50

19128
MEX16

08.36
08.44
08.49
08.52
08.55
08.58
09.05
09.13
09.17
09.24
09.24
09.34
09.38
09.55
09.55
10.01
10.16

4208
RE5
Fr.-

hafen
08.06
08.33
08.48
09.11

09.15

09.37
09.38

09.49
09.51
10.03
10.03
10.10
10.20
Stutt-
gart

19132
MEX16

08.35
09.01
09.18
09.40
09.46
09.54
09.59
10.02
10.05
10.08
10.15
10.16
10.20
10.27
10.27
10.37
10.38
10.56
10.57
11.05
11.16

4210
RE5
Fr.-

hafen
09.05
09.32
09.48
10.11

10.15

10.37
10.38

10.49
10.51
11.02
11.03
11.10
11.20
Stutt-
gart

19136
MEX16

10.36
10.44
10.49
10.52
10.55
10.58
11.05
11.13
11.17
11.24
11.24
11.34
11.39
11.57
11.58
12.05
12.16

4212
RE5
Fr.-

hafen
10.05
10.32
10.48
11.11

11.15

11.37
11.38

11.49
11.51
12.02
12.03
12.10
12.20
Stutt-
gart

19140
MEX16

11.43
11.51
11.56
11.59
12.02
12.05
12.12
12.12
12.16
12.26
12.26
12.38
12.39
12.56
12.57
13.04
13.16

4214
RE5
Fr.-

hafen
11.03
11.32
11.48
12.11

12.15

12.37
12.38

12.49
12.51
13.02
13.03
13.10
13.20
Stutt-
gart

19144
MEX16

12.36
12.44
12.49
12.52
12.55
12.58
13.05
13.13
13.17
13.24
13.24
13.34
13.39
13.57
13.58
14.05
14.16

Zeichenerklärung: Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Montag - Freitag
ZUGNUMMER
LINIE
VON

 RE5 Friedrichshafen Stadt  ab
 RE5 Aulendorf  ab
 RE5 Biberach (Riß)  ab
 RE5 Ulm Hbf  an

Ulm Hbf
Beimerstetten
Westerstetten
Lonsee
Urspring
Amstetten (Württ)
Geislingen (Steige)  an
Geislingen (Steige)  ab
Geislingen Bahnhof West
Süßen  an
Süßen  ab
Göppingen  an
Göppingen  ab
Plochingen  an
Plochingen  ab
Esslingen (Neckar)
Stuttgart Hbf
NACH

4242
RE5
Fr.-

hafen
12.03
12.30
12.48
13.11

13.15

13.37
13.38

13.49
13.51
14.02
14.03
14.10
14.22
Stutt-
gart

19146
MEX16

12.03
12.30
12.48
13.11
13.20
13.28
13.32
13.36
13.38
13.42
13.48
13.49
13.53
14.00
14.00
14.09
14.10
14.28
14.32
14.38
14.53

19148
MEX16

13.44
13.52
13.57
14.00
14.02
14.06
14.12
14.13
14.17
14.24
14.24
14.38
14.38
14.56
14.57
15.05
15.17

4218
RE5
Fr.-

hafen
13.03
13.32
13.48
14.10

14.15

14.37
14.38

14.49
14.52
15.02
15.03
15.10
15.20
Stutt-
gart

19152
MEX16

14.36
14.44
14.49
14.52
14.55
14.58
15.05
15.13
15.17
15.24
15.24
15.34
15.39
15.56
15.57
16.04
16.16

4220
RE5
Fr.-

hafen
14.03
14.32
14.48
15.11

15.15

15.37
15.38

15.49
15.51
16.02
16.03
16.10
16.22
Stutt-
gart

19156
MEX16

15.46
15.54
15.59
16.02
16.05
16.08
16.15
16.16
16.20
16.27
16.27
16.37
16.38
16.56
16.57
17.05
17.16

4222
RE5
Fr.-

hafen
15.03
15.32
15.48
16.11

16.15

16.37
16.38

16.49
16.51
17.02
17.03
17.10
17.20
Stutt-
gart

19160
MEX16

16.36
16.44
16.49
16.52
16.55
16.58
17.05
17.13
17.17
17.24
17.24
17.34
17.38
17.56
17.57
18.05
18.15

4224
RE5
Fr.-

hafen
16.05
16.32
16.48
17.11

17.15

17.37
17.38

17.49
17.51
18.02
18.03
18.10
18.20
Stutt-
gart

19164
MEX16

17.46
17.54
17.59
18.02
18.05
18.08
18.15
18.16
18.20
18.27
18.27
18.37
18.38
18.56
18.57
19.04
19.16

4238
RE5
Fr.-

hafen
17.03
17.32
17.48
18.11

18.15

18.37
18.38

18.49
18.51
19.02
19.04
19.11
19.21
Stutt-
gart

19168
MEX16

18.36
18.44
18.49
18.52
18.55
18.58
19.05
19.13
19.17
19.24
19.24
19.34
19.42
19.59
20.00
20.06
20.17

4228
RE5
Fr.-

hafen
18.09
18.35
18.51
19.13

19.15

19.37
19.38

19.49
19.51
20.03
20.05
20.14
20.23
Stutt-
gart

19172
MEX16

19.46
19.54
19.59
20.02
20.05
20.08
20.15
20.16
20.20
20.27
20.27
20.37
20.38
20.56
20.57
21.05
21.16

4230
RE5
Fr.-

hafen
19.05
19.32
19.48
20.11

20.15

20.37
20.38

20.49
20.51
21.02
21.03
21.10
21.20
Stutt-
gart

19176
MEX16

20.36
20.44
20.49
20.52
20.55
20.58
21.05
21.13
21.17
21.24
21.24
21.39
21.39
21.57
21.58
22.05
22.16

4232
RE5
Fr.-

hafen
20.03
20.32
20.48
21.11

21.15

21.37
21.38

21.49
21.51
22.02
22.03
22.10
22.20
Stutt-
gart

19180
MEX16

21.46
21.54
21.59
22.02
22.05
22.08
22.15
22.16
22.20
22.28
22.28
22.37
22.38
22.56
22.57
23.05
23.16

Zeichenerklärung: Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Montag - Freitag
ZUGNUMMER
LINIE
VON

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
 RE5 Friedrichshafen Stadt  ab
 RE5 Aulendorf  ab
 RE5 Biberach (Riß)  ab
 RE5 Ulm Hbf  an

Ulm Hbf
Beimerstetten
Westerstetten
Lonsee
Urspring
Amstetten (Württ)
Geislingen (Steige)  an
Geislingen (Steige)  ab
Geislingen Bahnhof West
Süßen  an
Süßen  ab
Göppingen  an
Göppingen  ab
Plochingen  an
Plochingen  ab
Esslingen (Neckar)
Stuttgart Hbf
NACH

4234
RE5
Fr.-

hafen

21.03
21.32
21.48
22.11

22.15

22.37
22.38

22.49
22.51
23.02
23.03
23.10
23.20
Stutt-
gart

19184
MEX16

22.36
22.44
22.49
22.52
22.55
22.58
23.05
23.13
23.17
23.24
23.24
23.34
23.39
23.57
23.58
00.05
00.16

4236
RE5
Fr.-

hafen

22.04
22.32
22.48
23.11

23.15

23.37
23.38

23.49
23.51
00.02
00.03
00.10
00.20
Stutt-
gart

19188
MEX16

23.46
23.54
23.59
00.02
00.05
00.08
00.15
00.16
00.20
00.28
00.28
00.37
00.38
00.56
00.57
01.05
01.16

19102
MEX16

n0

00.36
00.44
00.49
00.52
00.55
00.58
01.05
01.13
01.17
01.25
01.25
01.33
01.34
01.52
01.53
02.00
02.11

Zeichenerklärung: n0 nur Nächte Freitag/Samstag Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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RE5|MEX16 Ulm - Geislingen - Göppingen - Stuttgart

Kundendialog DB Regio Baden-Württemberg, Telefon: 0711 2092-7087, E-Mail: kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com

Arverio Baden-Württemberg GmbH, Rotebühlplatz 21-25, 70178 Stuttgart, Telefon: 0711 40053444, E-Mail: stuttgart@arverio.de
DB: Linie RE5 / Arverio: Linie MEX16 - nur Züge mit Verkehr im DING-Gebiet zwischen Ulm und Geislingen
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Zwischen Ulm und Geislingen gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
ZUGNUMMER
LINIE
VON

 RE5 Friedrichshafen Stadt  ab
 RE5 Aulendorf  ab
 RE5 Biberach (Riß)  ab
 RE5 Ulm Hbf  an

Ulm Hbf
Beimerstetten
Westerstetten
Lonsee
Urspring
Amstetten (Württ)
Geislingen (Steige)  an
Geislingen (Steige)  ab
Geislingen Bahnhof West
Süßen  an
Süßen  ab
Göppingen  an
Göppingen  ab
Plochingen  an
Plochingen  ab
Esslingen (Neckar)
Stuttgart Hbf
NACH

17742
RE5
Fr.-

hafen
06.03
06.30
06.46
07.10

07.15

07.39
07.39

07.50
07.51
08.03
08.03
08.10
08.21
Stutt-
gart

19124
MEX16

07.45
07.53
07.58
08.01
08.04
08.07
08.14
08.14
08.18
08.26
08.26
08.35
08.40
08.58
08.58
09.05
09.16

4206
RE5
Lindau

07.04
07.32
07.48
08.11

08.15

08.37
08.38

08.49
08.51
09.02
09.03
09.10
09.20
Stutt-
gart

19128
MEX16

08.36
08.44
08.49
08.52
08.55
08.58
09.05
09.13
09.17
09.24
09.24
09.34
09.38
09.55
09.55
10.01
10.16

4208
RE5
Fr.-

hafen
08.06
08.33
08.48
09.11

09.15

09.37
09.38

09.49
09.51
10.03
10.03
10.10
10.20
Stutt-
gart

19132
MEX16

08.35
09.01
09.18
09.40
09.46
09.54
09.59
10.02
10.05
10.08
10.15
10.16
10.20
10.27
10.27
10.37
10.38
10.56
10.57
11.05
11.16

4210
RE5
Fr.-

hafen
09.05
09.32
09.48
10.11

10.15

10.37
10.38

10.49
10.51
11.02
11.03
11.10
11.20
Stutt-
gart

19136
MEX16

10.36
10.44
10.49
10.52
10.55
10.58
11.05
11.13
11.17
11.24
11.24
11.34
11.39
11.57
11.58
12.05
12.16

4212
RE5
Fr.-

hafen
10.05
10.32
10.48
11.11

11.15

11.37
11.38

11.49
11.51
12.02
12.03
12.10
12.20
Stutt-
gart

19140
MEX16

11.43
11.51
11.56
11.59
12.02
12.05
12.12
12.12
12.16
12.26
12.26
12.38
12.39
12.56
12.57
13.04
13.16

4214
RE5
Fr.-

hafen
11.03
11.32
11.48
12.11

12.15

12.37
12.38

12.49
12.51
13.02
13.03
13.10
13.20
Stutt-
gart

19144
MEX16

12.36
12.44
12.49
12.52
12.55
12.58
13.05
13.13
13.17
13.24
13.24
13.34
13.39
13.57
13.58
14.05
14.16

4216
RE5
Fr.-

hafen
12.03
12.32
12.48
13.11

13.15

13.37
13.38

13.49
13.51
14.02
14.03
14.10
14.22
Stutt-
gart

19148
MEX16

13.44
13.52
13.57
14.00
14.02
14.06
14.12
14.13
14.17
14.24
14.24
14.38
14.38
14.56
14.57
15.05
15.17

4218
RE5
Fr.-

hafen
13.03
13.32
13.48
14.10

14.15

14.37
14.38

14.49
14.52
15.02
15.03
15.10
15.20
Stutt-
gart

19152
MEX16

14.36
14.44
14.49
14.52
14.55
14.58
15.05
15.13
15.17
15.24
15.24
15.34
15.39
15.56
15.57
16.04
16.16

4220
RE5
Fr.-

hafen
14.03
14.32
14.48
15.11

15.15

15.37
15.38

15.49
15.51
16.02
16.03
16.10
16.22
Stutt-
gart

19156
MEX16

15.46
15.54
15.59
16.02
16.05
16.08
16.15
16.16
16.20
16.27
16.27
16.37
16.38
16.56
16.57
17.05
17.16

4222
RE5
Fr.-

hafen
15.03
15.32
15.48
16.11

16.15

16.37
16.38

16.49
16.51
17.02
17.03
17.10
17.20
Stutt-
gart

Zeichenerklärung: Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Samstag
ZUGNUMMER
LINIE
VON

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
 RE5 Friedrichshafen Stadt  ab
 RE5 Aulendorf  ab
 RE5 Biberach (Riß)  ab
 RE5 Ulm Hbf  an

Ulm Hbf
Beimerstetten
Westerstetten
Lonsee
Urspring
Amstetten (Württ)
Geislingen (Steige)  an
Geislingen (Steige)  ab
Geislingen Bahnhof West
Süßen  an
Süßen  ab
Göppingen  an
Göppingen  ab
Plochingen  an
Plochingen  ab
Esslingen (Neckar)
Stuttgart Hbf
NACH

19160
MEX16

16.36
16.44
16.49
16.52
16.55
16.58
17.05
17.13
17.17
17.24
17.24
17.34
17.38
17.56
17.57
18.05
18.15

4224
RE5
Fr.-

hafen

16.05
16.32
16.48
17.11

17.15

17.37
17.38

17.49
17.51
18.02
18.03
18.10
18.20
Stutt-
gart

19164
MEX16

17.46
17.54
17.59
18.02
18.05
18.08
18.15
18.16
18.20
18.27
18.27
18.37
18.38
18.56
18.57
19.04
19.16

4226
RE5
Fr.-

hafen

17.05
17.32
17.48
18.11

18.15

18.37
18.38

18.49
18.51
19.02
19.03
19.10
19.20
Stutt-
gart

19168
MEX16

18.36
18.44
18.49
18.52
18.55
18.58
19.05
19.13
19.17
19.24
19.24
19.34
19.42
20.00
20.00
20.07
20.18

4228
RE5
Fr.-

hafen

18.09
18.35
18.51
19.13

19.15

19.37
19.38

19.49
19.51
20.03
20.05
20.14
20.23
Stutt-
gart

19172
MEX16

19.46
19.54
19.59
20.02
20.05
20.08
20.15
20.16
20.20
20.27
20.27
20.37
20.38
20.56
20.57
21.05
21.16

4230
RE5
Fr.-

hafen

19.05
19.32
19.48
20.11

20.15

20.37
20.38

20.49
20.51
21.02
21.03
21.10
21.20
Stutt-
gart

19176
MEX16

20.36
20.44
20.49
20.52
20.55
20.58
21.05
21.13
21.17
21.24
21.24
21.39
21.39
21.57
21.58
22.05
22.16

4232
RE5
Fr.-

hafen

20.03
20.32
20.48
21.11

21.15

21.37
21.38

21.49
21.51
22.02
22.03
22.10
22.20
Stutt-
gart

19180
MEX16

21.46
21.54
21.59
22.02
22.05
22.08
22.15
22.16
22.20
22.28
22.28
22.37
22.38
22.56
22.57
23.05
23.16

4234
RE5
Fr.-

hafen

21.03
21.32
21.48
22.11

22.15

22.37
22.38

22.49
22.51
23.02
23.03
23.10
23.20
Stutt-
gart

19184
MEX16

22.36
22.44
22.49
22.52
22.55
22.58
23.05
23.13
23.17
23.24
23.24
23.34
23.39
23.57
23.58
00.05
00.16

4236
RE5
Fr.-

hafen

22.05
22.32
22.48
23.11

23.15

23.37
23.38

23.49
23.51
00.02
00.03
00.10
00.20
Stutt-
gart

19188
MEX16

23.46
23.54
23.59
00.02
00.05
00.08
00.15
00.16
00.20
00.28
00.28
00.37
00.38
00.56
00.57
01.05
01.16

19102
MEX16

n8

00.36
00.44
00.49
00.52
00.55
00.58
01.05
01.13
01.17
01.24
01.24
01.33
01.34
01.52
01.53
02.00
02.11

Zeichenerklärung: n8 Nächte Samstag/Sonntag, nicht in den Nächten 24.12./25.12. und 31.12./1.1. Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Sonn- und Feiertag
ZUGNUMMER
LINIE
VON

 RE5 Friedrichshafen Stadt  ab
 RE5 Aulendorf  ab
 RE5 Biberach (Riß)  ab
 RE5 Ulm Hbf  an

Ulm Hbf
Beimerstetten
Westerstetten
Lonsee
Urspring
Amstetten (Württ)
Geislingen (Steige)  an
Geislingen (Steige)  ab
Geislingen Bahnhof West
Süßen  an
Süßen  ab
Göppingen  an
Göppingen  ab
Plochingen  an
Plochingen  ab
Esslingen (Neckar)
Stuttgart Hbf
NACH

4204
RE5
Fr.-

hafen
06.03
06.30
06.46
07.10

07.15

07.37
07.38

07.49
07.51
08.03
08.04
08.10
08.21
Stutt-
gart

19124
MEX16

07.45
07.53
07.58
08.01
08.04
08.07
08.14
08.14
08.18
08.26
08.26
08.35
08.40
08.58
08.58
09.05
09.16

4206
RE5
Lindau

07.04
07.32
07.48
08.11

08.15

08.37
08.38

08.49
08.51
09.02
09.03
09.10
09.20
Stutt-
gart

19128
MEX16

08.36
08.44
08.49
08.52
08.55
08.58
09.05
09.13
09.17
09.24
09.24
09.34
09.38
09.55
09.55
10.01
10.16

4208
RE5
Fr.-

hafen
08.06
08.33
08.48
09.11

09.15

09.37
09.38

09.49
09.51
10.03
10.03
10.10
10.20
Stutt-
gart

19132
MEX16

08.35
09.01
09.18
09.40
09.46
09.54
09.59
10.02
10.05
10.08
10.15
10.16
10.20
10.27
10.27
10.37
10.38
10.56
10.57
11.05
11.16

4210
RE5
Fr.-

hafen
09.05
09.32
09.48
10.11

10.15

10.37
10.38

10.49
10.51
11.02
11.03
11.10
11.20
Stutt-
gart

19136
MEX16

10.36
10.44
10.49
10.52
10.55
10.58
11.05
11.13
11.17
11.24
11.24
11.34
11.39
11.57
11.58
12.05
12.16

4212
RE5
Fr.-

hafen
10.05
10.32
10.48
11.11

11.15

11.37
11.38

11.49
11.51
12.02
12.03
12.10
12.20
Stutt-
gart

19140
MEX16

11.43
11.51
11.56
11.59
12.02
12.05
12.12
12.12
12.16
12.26
12.26
12.38
12.39
12.56
12.57
13.04
13.16

4214
RE5
Fr.-

hafen
11.03
11.32
11.48
12.11

12.15

12.37
12.38

12.49
12.51
13.02
13.03
13.10
13.20
Stutt-
gart

19144
MEX16

12.36
12.44
12.49
12.52
12.55
12.58
13.05
13.13
13.17
13.24
13.24
13.34
13.39
13.57
13.58
14.05
14.16

4216
RE5
Fr.-

hafen
12.03
12.32
12.48
13.11

13.15

13.37
13.38

13.49
13.51
14.02
14.03
14.10
14.20
Stutt-
gart

19148
MEX16

13.44
13.52
13.57
14.00
14.02
14.06
14.12
14.13
14.17
14.24
14.24
14.38
14.38
14.56
14.57
15.05
15.17

4218
RE5
Fr.-

hafen
13.03
13.32
13.48
14.10

14.15

14.37
14.38

14.49
14.52
15.02
15.03
15.10
15.20
Stutt-
gart

19152
MEX16

14.36
14.44
14.49
14.52
14.55
14.58
15.05
15.13
15.17
15.24
15.24
15.34
15.39
15.56
15.57
16.04
16.16

4220
RE5
Fr.-

hafen
14.03
14.32
14.48
15.11

15.15

15.37
15.38

15.49
15.51
16.02
16.04
16.11
16.22
Stutt-
gart

19156
MEX16

15.46
15.54
15.59
16.02
16.05
16.08
16.15
16.16
16.20
16.27
16.27
16.37
16.38
16.56
16.57
17.05
17.16

4222
RE5
Fr.-

hafen
15.03
15.32
15.48
16.11

16.15

16.37
16.38

16.49
16.51
17.02
17.03
17.10
17.20
Stutt-
gart

Zeichenerklärung: Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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RE5|MEX16 Ulm - Geislingen - Göppingen - Stuttgart

Kundendialog DB Regio Baden-Württemberg, Telefon: 0711 2092-7087, E-Mail: kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com

Arverio Baden-Württemberg GmbH, Rotebühlplatz 21-25, 70178 Stuttgart, Telefon: 0711 40053444, E-Mail: stuttgart@arverio.de
DB: Linie RE5 / Arverio: Linie MEX16 - nur Züge mit Verkehr im DING-Gebiet zwischen Ulm und Geislingen
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Zwischen Ulm und Geislingen gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Sonn- und Feiertag
ZUGNUMMER
LINIE
VON

 RE5 Friedrichshafen Stadt  ab
 RE5 Aulendorf  ab
 RE5 Biberach (Riß)  ab
 RE5 Ulm Hbf  an

Ulm Hbf
Beimerstetten
Westerstetten
Lonsee
Urspring
Amstetten (Württ)
Geislingen (Steige)  an
Geislingen (Steige)  ab
Geislingen Bahnhof West
Süßen  an
Süßen  ab
Göppingen  an
Göppingen  ab
Plochingen  an
Plochingen  ab
Esslingen (Neckar)
Stuttgart Hbf
NACH

19160
MEX16

16.36
16.44
16.49
16.52
16.55
16.58
17.05
17.13
17.17
17.24
17.24
17.34
17.38
17.56
17.57
18.05
18.15

4224
RE5
Fr.-

hafen
16.05
16.32
16.48
17.11

17.15

17.37
17.38

17.49
17.51
18.02
18.03
18.10
18.20
Stutt-
gart

19164
MEX16

17.46
17.54
17.59
18.02
18.05
18.08
18.15
18.16
18.20
18.27
18.27
18.37
18.38
18.56
18.57
19.04
19.16

4226
RE5
Fr.-

hafen
17.05
17.32
17.48
18.11

18.15

18.37
18.38

18.49
18.51
19.02
19.04
19.10
19.20
Stutt-
gart

19168
MEX16

18.36
18.44
18.49
18.52
18.55
18.58
19.05
19.13
19.17
19.24
19.24
19.34
19.42
20.00
20.00
20.07
20.18

4228
RE5
Fr.-

hafen
18.09
18.35
18.51
19.13

19.15

19.37
19.38

19.49
19.51
20.03
20.05
20.14
20.23
Stutt-
gart

19172
MEX16

19.46
19.54
19.59
20.02
20.05
20.08
20.15
20.16
20.20
20.27
20.27
20.37
20.38
20.56
20.57
21.05
21.16

4230
RE5
Fr.-

hafen
19.05
19.32
19.48
20.11

20.15

20.37
20.38

20.49
20.51
21.02
21.03
21.10
21.20
Stutt-
gart

19176
MEX16

20.36
20.44
20.49
20.52
20.55
20.58
21.05
21.13
21.17
21.24
21.24
21.39
21.39
21.57
21.58
22.05
22.16

4232
RE5
Fr.-

hafen
20.03
20.32
20.48
21.11

21.15

21.37
21.38

21.49
21.51
22.02
22.03
22.10
22.20
Stutt-
gart

19180
MEX16

21.46
21.54
21.59
22.02
22.05
22.08
22.15
22.16
22.20
22.28
22.28
22.37
22.38
22.56
22.57
23.05
23.16

4234
RE5
Fr.-

hafen
21.03
21.32
21.48
22.11

22.15

22.37
22.38

22.49
22.51
23.02
23.03
23.10
23.20
Stutt-
gart

19184
MEX16

22.36
22.44
22.49
22.52
22.55
22.58
23.05
23.13
23.17
23.24
23.24
23.34
23.39
23.57
23.58
00.05
00.16

4236
RE5
Fr.-

hafen
22.04
22.32
22.48
23.11

23.15

23.37
23.38

23.49
23.51
00.03
00.03
00.10
00.20
Stutt-
gart

19188
MEX16

23.46
23.54
23.59
00.02
00.05
00.08
00.15
00.16
00.20
00.28
00.28
00.37
00.38
00.56
00.57
01.05
01.16

Zeichenerklärung: Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RE5|MEX16 Stuttgart - Göppingen - Geislingen - Ulm

Kundendialog DB Regio Baden-Württemberg, Telefon: 0711 2092-7087, E-Mail: kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com

Arverio Baden-Württemberg GmbH, Rotebühlplatz 21-25, 70178 Stuttgart, Telefon: 0711 40053444, E-Mail: stuttgart@arverio.de
DB: Linie RE5 / Arverio: Linie MEX16 - nur Züge mit Verkehr im DING-Gebiet zwischen Geislingen und Ulm
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Zwischen Geislingen und Ulm gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
ZUGNUMMER
LINIE
VON

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Stuttgart Hbf
Esslingen (Neckar)
Plochingen  an
Plochingen  ab
Göppingen  an
Göppingen  ab
Süßen  an
Süßen  ab
Geislingen Bahnhof West
Geislingen (Steige)  an
Geislingen (Steige)  ab
Amstetten (Württ)
Urspring
Lonsee
Westerstetten
Beimerstetten
Ulm Hbf

 RE5 Ulm Hbf  ab
 RE5 Biberach (Riß)  an
 RE5 Aulendorf  an
 RE5 Friedrichshafen Stadt  an

NACH

19101
MEX16

04.49
04.56
05.00
05.02
05.07
05.11
05.20

19109
MEX16

04.42
04.54
05.00
05.00
05.18
05.19
05.31
05.31
05.40
05.43
05.44
05.50
05.54
05.56
06.00
06.04
06.15

19111
MEX16

05.04
05.15
05.21
05.27
05.44
05.45
05.54
05.54
06.02
06.08
06.08
06.14
06.18
06.21
06.24
06.29
06.38
06.44
07.08
07.27
07.55

4243
RE5
Stutt-
gart

05.39
05.49
05.55
05.56
06.06
06.07

06.18
06.19

06.43
06.44

07.08
07.27
07.55
Fr.-

hafen

19113
MEX16

05.41
05.54
06.00
06.00
06.18
06.19
06.27
06.27
06.36
06.40
06.49
06.56
07.00
07.02
07.06
07.11
07.20

19115
MEX16

06.02
06.13
06.21
06.27
06.44
06.45
06.54
06.54
07.02
07.08
07.08
07.14
07.18
07.21
07.24
07.29
07.38
07.47
08.07
08.23
08.52

19117
MEX16

06.30
06.41
06.47
06.47
07.04
07.10
07.19
07.19
07.28
07.32
07.40
07.46
07.50
07.52
07.56
08.00
08.11

4205
RE5
Stutt-
gart

06.39
06.49
06.55
06.56
07.06
07.07

07.18
07.19

07.43
07.47

08.07
08.23
08.52
Fr.-

hafen

4207
RE5
Stutt-
gart

07.36
07.45
07.51
07.54
08.06
08.07

08.18
08.19

08.43
08.47

09.07
09.23
09.52
Fr.-

hafen

19121
MEX16

07.39
07.51
07.57
07.57
08.15
08.16
08.32
08.32
08.40
08.44
08.51
08.58
09.02
09.05
09.09
09.13
09.22

4209
RE5
Stutt-
gart

08.39
08.49
08.55
08.56
09.06
09.07

09.18
09.19

09.43
09.47

10.07
10.23
10.52
Fr.-

hafen

19125
MEX16

08.42
08.54
09.00
09.00
09.18
09.19
09.28
09.28
09.36
09.39
09.40
09.46
09.50
09.52
09.56
10.00
10.11

4211
RE5
Stutt-
gart

09.37
09.49
09.55
09.56
10.06
10.07

10.18
10.19

10.43
10.47

11.07
11.23
11.52
Fr.-

hafen

19129
MEX16

09.42
09.54
10.00
10.00
10.18
10.19
10.32
10.32
10.40
10.44
10.51
10.57
11.01
11.04
11.08
11.13
11.22

4213
RE5
Stutt-
gart

10.39
10.49
10.55
10.56
11.06
11.07

11.18
11.19

11.43
11.47

12.07
12.23
12.52
Fr.-

hafen

19133
MEX16

10.42
10.54
11.00
11.00
11.18
11.19
11.28
11.28
11.36
11.39
11.40
11.46
11.50
11.52
11.56
12.00
12.11

19135
MEX16

11.03
11.15
11.21
11.27
11.44
11.45
11.54
11.54
12.02
12.08
12.08
12.14
12.18
12.20
12.24
12.28
12.39
12.47
13.07
13.23
13.52

4215
RE5
Stutt-
gart

11.39
11.49
11.55
11.56
12.06
12.07

12.18
12.19

12.43
12.47

13.07
13.23
13.52
Fr.-

hafen

19137
MEX16

S
11.42
11.54
12.00
12.00
12.18
12.19
12.32
12.32
12.40
12.44
13.03
13.10
13.14
13.16
13.20
13.25
13.35
13.47
14.07
14.23
14.52

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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RE5|MEX16 Stuttgart - Göppingen - Geislingen - Ulm

Kundendialog DB Regio Baden-Württemberg, Telefon: 0711 2092-7087, E-Mail: kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com

Arverio Baden-Württemberg GmbH, Rotebühlplatz 21-25, 70178 Stuttgart, Telefon: 0711 40053444, E-Mail: stuttgart@arverio.de
DB: Linie RE5 / Arverio: Linie MEX16 - nur Züge mit Verkehr im DING-Gebiet zwischen Geislingen und Ulm
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Zwischen Geislingen und Ulm gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
ZUGNUMMER
LINIE
VON

Stuttgart Hbf
Esslingen (Neckar)
Plochingen  an
Plochingen  ab
Göppingen  an
Göppingen  ab
Süßen  an
Süßen  ab
Geislingen Bahnhof West
Geislingen (Steige)  an
Geislingen (Steige)  ab
Amstetten (Württ)
Urspring
Lonsee
Westerstetten
Beimerstetten
Ulm Hbf

 RE5 Ulm Hbf  ab
 RE5 Biberach (Riß)  an
 RE5 Aulendorf  an
 RE5 Friedrichshafen Stadt  an

NACH

4217
RE5
Stutt-
gart
12.37
12.48
12.54
12.56
13.06
13.07

13.18
13.19

13.43
13.47

14.07
14.23
14.52
Fr.-

hafen

19141
MEX16

12.42
12.54
13.00
13.00
13.18
13.19
13.32
13.32
13.41
13.45
13.45
13.51
13.55
13.58
14.01
14.06
14.15

4219
RE5
Stutt-
gart
13.39
13.49
13.55
13.56
14.06
14.07

14.18
14.19

14.43
14.47

15.07
15.23
15.52
Fr.-

hafen

19145
MEX16

13.42
13.54
14.00
14.00
14.18
14.19
14.32
14.32
14.40
14.44
14.51
14.58
15.02
15.04
15.08
15.13
15.22

4221
RE5
Stutt-
gart
14.39
14.48
14.54
14.56
15.06
15.07

15.18
15.19

15.43
15.47

16.07
16.23
16.52
Fr.-

hafen

19149
MEX16

14.42
14.53
15.00
15.00
15.18
15.19
15.28
15.28
15.36
15.39
15.40
15.46
15.50
15.52
15.56
16.00
16.10

4223
RE5
Stutt-
gart
15.37
15.49
15.55
15.56
16.06
16.07

16.18
16.19

16.43
16.47

17.07
17.23
17.52
Fr.-

hafen

19153
MEX16

15.42
15.54
16.00
16.00
16.18
16.19
16.32
16.32
16.40
16.44
16.51
16.58
17.02
17.04
17.08
17.13
17.22

4225
RE5
Stutt-
gart
16.39
16.48
16.54
16.56
17.06
17.07

17.18
17.19

17.43
17.47

18.07
18.23
18.52
Fr.-

hafen

19157
MEX16

16.42
16.54
17.00
17.00
17.18
17.19
17.28
17.28
17.36
17.39
17.40
17.46
17.50
17.52
17.56
18.00
18.11

4227
RE5
Stutt-
gart
17.39
17.49
17.55
17.57
18.07
18.08

18.18
18.19

18.43
18.47

19.07
19.23
19.52
Fr.-

hafen

19161
MEX16

17.42
17.54
18.00
18.00
18.19
18.24
18.33
18.33
18.41
18.45
18.51
18.57
19.01
19.04
19.08
19.13
19.22

4229
RE5
Stutt-
gart
18.39
18.48
18.54
18.56
19.06
19.07

19.18
19.19

19.43
19.47

20.07
20.23
20.52
Fr.-

hafen

19165
MEX16

18.42
18.54
19.00
19.00
19.18
19.19
19.28
19.28
19.36
19.39
19.40
19.46
19.50
19.52
19.56
20.00
20.11

4231
RE5
Stutt-
gart
19.39
19.49
19.55
19.56
20.06
20.07

20.18
20.19

20.43
20.47

21.07
21.23
21.52
Fr.-

hafen

19169
MEX16

19.42
19.54
20.00
20.00
20.17
20.18
20.32
20.32
20.40
20.44
20.51
20.57
21.01
21.04
21.08
21.12
21.21

4233
RE5
Stutt-
gart
20.39
20.48
20.54
20.56
21.06
21.07

21.18
21.19

21.43
21.45

22.07
22.23
22.51

Lindau

19173
MEX16

20.42
20.54
21.00
21.04
21.22
21.22
21.31
21.31
21.40
21.43
21.44
21.55
21.59
22.01
22.05
22.10
22.20

4235
RE5

21.39
21.49
21.55
21.56
22.06
22.07

22.18
22.19

22.43
22.47
23.07
23.23
23.52

Zeichenerklärung: Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Montag - Freitag
ZUGNUMMER
LINIE
Stuttgart Hbf
Esslingen (Neckar)
Plochingen  an
Plochingen  ab
Göppingen  an
Göppingen  ab
Süßen  an
Süßen  ab
Geislingen Bahnhof West
Geislingen (Steige)  an
Geislingen (Steige)  ab
Amstetten (Württ)
Urspring
Lonsee
Westerstetten
Beimerstetten
Ulm Hbf

 RE5 Ulm Hbf  ab
 RE5 Biberach (Riß)  an
 RE5 Aulendorf  an
 RE5 Friedrichshafen Stadt  an

19177
MEX16

21.42
21.54
22.00
22.00
22.17
22.18
22.32
22.32
22.40
22.44
22.51
22.57
23.01
23.04
23.08
23.12
23.22

4237
RE5
22.39
22.49
22.55
22.56
23.06
23.07

23.18
23.19

23.43

19181
MEX16

22.42
22.54
23.00
23.00
23.18
23.19
23.28
23.28
23.36
23.39
23.40
23.46
23.50
23.52
23.56
00.00
00.11
00.18
00.41
00.59
01.28

4239
RE5
23.39
23.49
23.55
23.56
00.06
00.07

00.18
00.19

00.43

Samstag
ZUGNUMMER
LINIE
VON

Stuttgart Hbf
Esslingen (Neckar)
Plochingen  an
Plochingen  ab
Göppingen  an
Göppingen  ab
Süßen  an
Süßen  ab
Geislingen Bahnhof West
Geislingen (Steige)  an
Geislingen (Steige)  ab
Amstetten (Württ)
Urspring
Lonsee
Westerstetten
Beimerstetten
Ulm Hbf

 RE5 Ulm Hbf  ab
 RE5 Biberach (Riß)  an
 RE5 Aulendorf  an
 RE5 Friedrichshafen Stadt  an

NACH

19113
MEX16

05.41
05.54
06.00
06.00
06.18
06.19
06.27
06.27
06.36
06.40
06.49
06.56
07.00
07.02
07.06
07.11
07.20

19117
MEX16

06.30
06.41
06.47
06.47
07.04
07.10
07.19
07.19
07.28
07.32
07.40
07.46
07.50
07.52
07.56
08.00
08.11

4207
RE5
Stutt-
gart
07.36
07.45
07.51
07.54
08.06
08.07

08.18
08.19

08.43
08.47

09.07
09.23
09.52
Fr.-

hafen

19121
MEX16

07.39
07.51
07.57
07.57
08.15
08.16
08.32
08.32
08.40
08.44
08.51
08.58
09.02
09.05
09.09
09.13
09.22

4209
RE5
Stutt-
gart
08.39
08.49
08.55
08.56
09.06
09.07

09.18
09.19

09.43
09.47

10.07
10.23
10.52
Fr.-

hafen

19125
MEX16

08.42
08.54
09.00
09.00
09.18
09.19
09.28
09.28
09.36
09.39
09.40
09.46
09.50
09.52
09.56
10.00
10.11

4211
RE5
Stutt-
gart
09.37
09.49
09.55
09.56
10.06
10.07

10.18
10.19

10.43
10.47

11.07
11.23
11.52
Fr.-

hafen

19129
MEX16

09.42
09.54
10.00
10.00
10.18
10.19
10.32
10.32
10.40
10.44
10.51
10.57
11.01
11.04
11.08
11.13
11.22

4213
RE5
Stutt-
gart
10.39
10.49
10.55
10.56
11.06
11.07

11.18
11.19

11.43
11.47

12.07
12.23
12.52
Fr.-

hafen

19133
MEX16

10.42
10.54
11.00
11.00
11.18
11.19
11.28
11.28
11.36
11.39
11.40
11.46
11.50
11.52
11.56
12.00
12.11

4215
RE5
Stutt-
gart
11.39
11.49
11.55
11.56
12.06
12.07

12.18
12.19

12.43
12.47

13.07
13.23
13.52
Fr.-

hafen

19193
MEX16

11.42
11.54
12.00
12.00
12.18
12.19
12.32
12.32
12.40
12.44
12.51
12.57
13.01
13.04
13.08
13.13
13.24

4217
RE5
Stutt-
gart
12.37
12.48
12.54
12.56
13.06
13.07

13.18
13.19

13.43
13.47

14.07
14.23
14.52
Fr.-

hafen

19141
MEX16

12.42
12.54
13.00
13.00
13.18
13.19
13.32
13.32
13.41
13.45
13.45
13.51
13.55
13.58
14.01
14.06
14.15

4219
RE5
Stutt-
gart
13.39
13.49
13.55
13.56
14.06
14.07

14.18
14.19

14.43
14.47

15.07
15.23
15.52
Fr.-

hafen

19145
MEX16

13.42
13.54
14.00
14.00
14.18
14.19
14.32
14.32
14.40
14.44
14.51
14.58
15.02
15.04
15.08
15.13
15.22

4221
RE5
Stutt-
gart
14.39
14.48
14.54
14.56
15.06
15.07

15.18
15.19

15.43
15.47

16.07
16.23
16.52
Fr.-

hafen

19149
MEX16

14.42
14.53
15.00
15.00
15.18
15.19
15.28
15.28
15.36
15.39
15.40
15.46
15.50
15.52
15.56
16.00
16.10

4223
RE5
Stutt-
gart
15.37
15.49
15.55
15.56
16.06
16.07

16.18
16.19

16.43
16.47

17.07
17.23
17.52
Fr.-

hafen

Zeichenerklärung: Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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RE5|MEX16 Stuttgart - Göppingen - Geislingen - Ulm

Kundendialog DB Regio Baden-Württemberg, Telefon: 0711 2092-7087, E-Mail: kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com

Arverio Baden-Württemberg GmbH, Rotebühlplatz 21-25, 70178 Stuttgart, Telefon: 0711 40053444, E-Mail: stuttgart@arverio.de
DB: Linie RE5 / Arverio: Linie MEX16 - nur Züge mit Verkehr im DING-Gebiet zwischen Geislingen und Ulm
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Zwischen Geislingen und Ulm gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
ZUGNUMMER
LINIE
VON

Stuttgart Hbf
Esslingen (Neckar)
Plochingen  an
Plochingen  ab
Göppingen  an
Göppingen  ab
Süßen  an
Süßen  ab
Geislingen Bahnhof West
Geislingen (Steige)  an
Geislingen (Steige)  ab
Amstetten (Württ)
Urspring
Lonsee
Westerstetten
Beimerstetten
Ulm Hbf

 RE5 Ulm Hbf  ab
 RE5 Biberach (Riß)  an
 RE5 Aulendorf  an
 RE5 Friedrichshafen Stadt  an

NACH

19153
MEX16

15.42
15.54
16.00
16.00
16.18
16.19
16.32
16.32
16.40
16.44
16.51
16.58
17.02
17.04
17.08
17.13
17.22

4225
RE5
Stutt-
gart
16.39
16.48
16.54
16.56
17.06
17.07

17.18
17.19

17.43
17.47

18.07
18.23
18.52
Fr.-

hafen

19157
MEX16

16.42
16.54
17.00
17.00
17.18
17.19
17.28
17.28
17.36
17.39
17.40
17.46
17.50
17.52
17.56
18.00
18.11

4227
RE5
Stutt-
gart
17.39
17.49
17.55
17.57
18.07
18.08

18.18
18.19

18.43
18.47

19.07
19.23
19.52
Fr.-

hafen

19161
MEX16

17.42
17.54
18.00
18.00
18.19
18.24
18.33
18.33
18.41
18.45
18.51
18.57
19.01
19.04
19.08
19.13
19.22

4229
RE5
Stutt-
gart
18.39
18.48
18.54
18.56
19.06
19.07

19.18
19.19

19.43
19.47

20.07
20.23
20.52
Fr.-

hafen

19165
MEX16

18.42
18.54
19.00
19.00
19.18
19.19
19.28
19.28
19.36
19.39
19.40
19.46
19.50
19.52
19.56
20.00
20.11

4231
RE5
Stutt-
gart
19.39
19.49
19.55
19.56
20.06
20.07

20.18
20.19

20.43
20.47

21.07
21.23
21.52
Fr.-

hafen

19169
MEX16

19.42
19.54
20.00
20.00
20.17
20.18
20.32
20.32
20.40
20.44
20.51
20.57
21.01
21.04
21.08
21.12
21.21

4233
RE5
Stutt-
gart
20.39
20.48
20.54
20.56
21.06
21.07

21.18
21.19

21.43
21.45

22.07
22.23
22.51

Lindau

19173
MEX16

20.42
20.54
21.00
21.04
21.22
21.22
21.31
21.31
21.40
21.43
21.44
21.55
21.59
22.01
22.05
22.10
22.20

4235
RE5

21.39
21.49
21.55
21.56
22.06
22.07

22.18
22.19

22.43
22.47
23.07
23.23
23.52

19177
MEX16

21.42
21.54
22.00
22.00
22.17
22.18
22.32
22.32
22.40
22.44
22.51
22.57
23.01
23.04
23.08
23.12
23.22

4237
RE5

22.39
22.49
22.55
22.56
23.06
23.07

23.18
23.19

23.43

19181
MEX16

22.42
22.54
23.00
23.00
23.18
23.19
23.28
23.28
23.36
23.39
23.40
23.46
23.50
23.52
23.56
00.00
00.11
00.18
00.41
00.59
01.28

4239
RE5

23.39
23.49
23.55
23.56
00.06
00.07

00.18
00.19

00.43

Zeichenerklärung: Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Sonn- und Feiertag
ZUGNUMMER
LINIE
VON

Stuttgart Hbf
Esslingen (Neckar)
Plochingen  an
Plochingen  ab
Göppingen  an
Göppingen  ab
Süßen  an
Süßen  ab
Geislingen Bahnhof West
Geislingen (Steige)  an
Geislingen (Steige)  ab
Amstetten (Württ)
Urspring
Lonsee
Westerstetten
Beimerstetten
Ulm Hbf

 RE5 Ulm Hbf  ab
 RE5 Biberach (Riß)  an
 RE5 Aulendorf  an
 RE5 Friedrichshafen Stadt  an

NACH

19113
MEX16

05.34
05.54
06.00
06.00
06.18
06.19
06.27
06.27
06.36
06.40
06.49
06.56
07.00
07.02
07.06
07.11
07.20

19117
MEX16

06.30
06.41
06.47
06.47
07.04
07.10
07.19
07.19
07.28
07.32
07.40
07.46
07.50
07.52
07.56
08.00
08.11

4207
RE5
Stutt-
gart
07.36
07.45
07.51
07.54
08.06
08.07

08.18
08.19

08.43
08.47

09.07
09.23
09.52
Fr.-

hafen

19121
MEX16

07.39
07.51
07.57
07.57
08.15
08.16
08.32
08.32
08.40
08.44
08.51
08.58
09.02
09.05
09.09
09.13
09.22

4209
RE5
Stutt-
gart
08.39
08.49
08.55
08.56
09.06
09.07

09.18
09.19

09.43
09.47

10.07
10.23
10.52
Fr.-

hafen

19125
MEX16

08.42
08.54
09.00
09.00
09.18
09.19
09.28
09.28
09.36
09.39
09.40
09.46
09.50
09.52
09.56
10.00
10.11

4211
RE5
Stutt-
gart
09.37
09.49
09.55
09.56
10.06
10.07

10.18
10.19

10.43
10.47

11.07
11.23
11.52
Fr.-

hafen

19129
MEX16

09.42
09.54
10.00
10.00
10.18
10.19
10.32
10.32
10.40
10.44
10.51
10.57
11.01
11.04
11.08
11.13
11.22

4213
RE5
Stutt-
gart
10.39
10.49
10.55
10.56
11.06
11.07

11.18
11.19

11.43
11.47

12.07
12.23
12.52
Fr.-

hafen

19133
MEX16

10.42
10.54
11.00
11.00
11.18
11.19
11.28
11.28
11.36
11.39
11.40
11.46
11.50
11.52
11.56
12.00
12.11

4215
RE5
Stutt-
gart
11.39
11.49
11.55
11.56
12.06
12.07

12.18
12.19

12.43
12.47

13.07
13.23
13.52
Fr.-

hafen

19193
MEX16

11.42
11.54
12.00
12.00
12.18
12.19
12.32
12.32
12.40
12.44
12.51
12.57
13.01
13.04
13.08
13.13
13.24

4217
RE5
Stutt-
gart
12.37
12.48
12.54
12.56
13.06
13.07

13.18
13.19

13.43
13.47

14.07
14.23
14.52
Fr.-

hafen

19141
MEX16

12.42
12.54
13.00
13.00
13.18
13.19
13.32
13.32
13.41
13.45
13.45
13.51
13.55
13.58
14.01
14.06
14.15

4219
RE5
Stutt-
gart
13.39
13.49
13.55
13.56
14.06
14.07

14.18
14.19

14.43
14.47

15.07
15.23
15.52
Fr.-

hafen

19145
MEX16

13.42
13.54
14.00
14.00
14.18
14.19
14.32
14.32
14.40
14.44
14.51
14.58
15.02
15.04
15.08
15.13
15.22

4221
RE5
Stutt-
gart
14.39
14.48
14.54
14.56
15.06
15.07

15.18
15.19

15.43
15.47

16.07
16.23
16.52
Fr.-

hafen

19149
MEX16

14.42
14.53
15.00
15.00
15.18
15.19
15.28
15.28
15.36
15.39
15.40
15.46
15.50
15.52
15.56
16.00
16.10

4223
RE5
Stutt-
gart
15.37
15.49
15.55
15.56
16.06
16.07

16.18
16.19

16.43
16.47

17.07
17.23
17.52
Fr.-

hafen

Zeichenerklärung: Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Sonn- und Feiertag
ZUGNUMMER
LINIE
VON

Stuttgart Hbf
Esslingen (Neckar)
Plochingen  an
Plochingen  ab
Göppingen  an
Göppingen  ab
Süßen  an
Süßen  ab
Geislingen Bahnhof West
Geislingen (Steige)  an
Geislingen (Steige)  ab
Amstetten (Württ)
Urspring
Lonsee
Westerstetten
Beimerstetten
Ulm Hbf

 RE5 Ulm Hbf  ab
 RE5 Biberach (Riß)  an
 RE5 Aulendorf  an
 RE5 Friedrichshafen Stadt  an

NACH

19153
MEX16

15.42
15.54
16.00
16.00
16.18
16.19
16.32
16.32
16.40
16.44
16.51
16.58
17.02
17.04
17.08
17.13
17.22

4225
RE5
Stutt-
gart
16.39
16.48
16.54
16.56
17.06
17.07

17.18
17.19

17.43
17.47

18.07
18.23
18.52
Fr.-

hafen

19157
MEX16

16.42
16.54
17.00
17.00
17.18
17.19
17.28
17.28
17.36
17.39
17.40
17.46
17.50
17.52
17.56
18.00
18.11

4227
RE5
Stutt-
gart
17.39
17.49
17.55
17.57
18.07
18.08

18.18
18.19

18.43
18.47

19.07
19.23
19.52
Fr.-

hafen

19161
MEX16

17.42
17.54
18.00
18.00
18.19
18.24
18.33
18.33
18.41
18.45
18.51
18.57
19.01
19.04
19.08
19.13
19.22

4229
RE5
Stutt-
gart
18.39
18.48
18.54
18.56
19.06
19.07

19.18
19.19

19.43
19.47

20.07
20.23
20.52
Fr.-

hafen

19165
MEX16

18.42
18.54
19.00
19.00
19.18
19.19
19.28
19.28
19.36
19.39
19.40
19.46
19.50
19.52
19.56
20.00
20.11

4231
RE5
Stutt-
gart
19.39
19.49
19.55
19.56
20.06
20.07

20.18
20.19

20.43
20.47

21.07
21.23
21.52
Fr.-

hafen

19169
MEX16

19.42
19.54
20.00
20.00
20.17
20.18
20.32
20.32
20.40
20.44
20.51
20.57
21.01
21.04
21.08
21.12
21.21

4233
RE5
Stutt-
gart
20.39
20.48
20.54
20.56
21.06
21.07

21.18
21.19

21.43
21.45

22.07
22.23
22.51

Lindau

19173
MEX16

20.42
20.54
21.00
21.04
21.22
21.22
21.31
21.31
21.40
21.43
21.44
21.55
21.59
22.01
22.05
22.10
22.20

4235
RE5

21.39
21.49
21.55
21.56
22.06
22.07

22.18
22.19

22.43
22.47
23.07
23.23
23.52

19177
MEX16

21.42
21.54
22.00
22.00
22.17
22.18
22.32
22.32
22.40
22.44
22.51
22.57
23.01
23.04
23.08
23.12
23.22

4237
RE5

22.39
22.49
22.55
22.56
23.06
23.07

23.18
23.19

23.43

19181
MEX16

22.42
22.54
23.00
23.00
23.18
23.19
23.28
23.28
23.36
23.39
23.40
23.46
23.50
23.52
23.56
00.00
00.11
00.18
00.41
00.59
01.28

4239
RE5

23.39
23.49
23.55
23.56
00.06
00.07

00.18
00.19

00.43

Zeichenerklärung: Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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